
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  
DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

 
PROCESSO SELETIVO DOS ESTAGIÁRIOS 

EDITAL N. º 001/2022, DE 21 DE MARÇO DE 2022 
 

 
MÔNICA CRISTINA ZAMBON HOLZMANN, Prefeita Municipal de ITAMBARACÁ, Estado do Paraná, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por LEI, 

 
 

RESOLVE: 
 
 
I – HOMOLOGAR, de acordo com a relação circunstanciada abaixo, após verificação de regularidade de todas as inscrições ao 

Processo Seletivo aberto para seleção de estagiários, conforme Edital n. º 001/2022. 
 

 

Insc. 

 

 

Candidato (a) 

 

RG. 

 

Curso 

 

001 

 

FABIELLE JUSSARA GOMES DA SILVA 

 

14.757.679-0 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

002 

 

GABRIELA VITÓRIA RODRIGUES 

 

14.481.760-5 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

003 

 

ESTEVÃO NATANAEL DE OLIVEIRA 

 

15.677.541-0 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

004 

 

MARIA VITÓRIA DOS SANTOS 

 

13.142.283-0 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 



 

005 

 

NATALIA THALIA GARCES BORGES 

 

20.801.994 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

006 

 

JOÃO VITORIO YUKI TUDA 

 

13.316.675-0 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

007 

 

MARIA JULIA NILLO KAJIWARA  

 

15.826.889-2 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

008 

 

LAYANNE CRISTINA FELIPE 

 

14.869.123-1 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

009 

 

DANIELA JOVELINA LAVADO 

 

38.037.990-9 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

010 

 

LARYANE SOBRINHO 

 

14.484.323-1 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

011 

 

MARIA CAROLINA JUSSIANI CHERRI 

 

45.369.798-7 

 

DIREITO 

 

012 

 

JHEMMLY LAUCIANNY DE FREITAS FARIAS* 

 

15.035.141-3 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

013 

 

SERGIO JOSE DA SILVA 

 

45.368.920-6 

 

TEC. ENFERMAGEM  

 

014 

 

JULIA NAVARRO FINI CAREZIA  

 

45.855.039-5 

 

MEDICINA VETERINÁRIA  



 

015 

 

BIANCA VITÓRIA GABRIEL VEIGA  

 

14.587.512-9 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

016 

 

MARLENE DE FÁTIMA MENDES DE OLIVEIRA* 

 

10.184.916-3 

 

PEDAGOGIA 

 

017 

 

MÍRIAM DE MORAES 

 

8.892.807-5 

 

PSICOLOGIA  

 

018 

 

JOICE CAMILLY VIVEIROS DA SILVA 

 

15.844.247-7 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

019 

 

CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA  

 

15.021.556-0 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

020 

 

ADRIANO MONTEIRO DOS SANTOS 

 

12.863.184-4 

 

TECNICO DE ENFERMAGEM 

 

021 

 

SILVIO LUIZ FABRIS JUNIOR 

 

12.923.003-7 

 

EDUCAÇÃO FÍSICA  

 

022 

 

MARCOS ANTONIO SILVA MOURA 

 

14.276.856-9 

 

FORMAÇÃO DE DOCENTES 

 

023 

 

GEOVANA LETÍCIA AGUIAR  

 

12.705.532-7 

 

ADMINISTRAÇÃO 

 

024 

 

ELOISA CEZARINI LANDOWSKI 

 

14.256.108-5 

 

TECNICO EM ENFERMAGEM 

 



II – Convocar, todos os candidatos para as provas que serão aplicadas no dia 10 de Abril de 2022 na Escola Municipal Sebastião Severino da 
Silva, localizada na Rua José Francisco de Paula, cidade de Itambaracá, Estado do Paraná. As provas terão início às 9h00 (nove horas) e 
encerramento às 12h00min, duração será de no máximo 3h00 (três horas), já incluso o tempo para preenchimento para a folha de respostas. 
 
III - Os candidatos deverão comparecer ao local da prova munido do protocolo da ficha de inscrição, caneta esferográfica azul ou preta, sendo 
imprescindível ingresso na sala de provas, a apresentação de documento oficial de identificação com foto e o protocolo de inscrição. Os 
candidatos deverão se apresentar com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos no local indicado, sendo vedada sua entrada após o horário 
previsto de início das provas. A abertura dos portões ocorrerá às 8h00min e o fechamento às 8h45min, não sendo permitido acesso ao local da 
prova após o fechamento dos portões.  
 
IV – Publique-se e arquive-se. 
 
 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ, ESTADO DO PARANÁ, EM 01 DE ABRIL DE 2022. 
 
 
 

 
Mônica Cristina Zambon Holzmann 

Prefeita Municipal 

  


